{cientiam & doctrinam preefati Egregii Dotorisliteras quaf-
dam, tenoris fequentis. NOS Alfonfus Dei gratia , Rex Arragonum, Sicilie , citra & ultrafar.
Valentiz , Hicrufalem , Hungariz, Majoricarum , Sardiniz, & Corficz , Comes Roffilio<
nis, & Ceritaniz. Gratanter percepto, qudd vos fidelisnofter Joannes Lobet oriundus Civi=
tatis Barcinonz , per multum tempusin Artibus, & fcientiis Egregii Do&oris Magiftri Ray-
mundi Lullii de ﬁzjoricenﬁ ftudiose vacatis, & quod przfatas artes in Regnis, & terris no-
ftrislegiftis, ipfarumduele¢turam continuare proponitis: ut noftra dicte le€turz accedat au-
thoritas, inroboramen valoris, 8 inde veftracompleatur voluntasin conjun&iorie hujus, quam
habetischaram, & noftra defendatur armatura, contra imponentes rabiem operibus dii pra-
nominati Egrcgii Do&orisillarum leGture: proptere2 ad plenum certiorati, & pluribus fide-
dignis, quod operaipfius Magiftri Raymundi, nec bonis moribus, nec fidei Catholicz in ali-
quo contrariantur ; nec minus vifa quadam litera Curiz Parifienf. Datt. Parif. anno Domini
millefimo trecentefimo nono , die Martis poft oftavas Purificationis Beate Mariz Virginisglo~
riofz , & munita figillo predi¢t Parif. Curiz , delaudatione, & approbatione artium, & fcien-
tiarum dicti Egregii Do&oris faltis per Officialem Curie Parif & fieri requifitis per prelibatum
Egregium Dogrorem » prhabita informatione teftimoniali cum Sacramento przftito 2 quadra-
1nta Magiftris , 8& Bachalaurii$ in naturalibus, & Theologalibus , qui ordinati fuere ad audien~-
ﬁumartem generalem cum illiuscontrattione ad fpeciales fcientias, ab eodem perfonaliter pr- -
libato egregio DoGtore publice in Studio Parifienfi. Attendentefque quod IlluftriffimusPhilippus
Franciz Rex, di¢tum egregium Doctorem, veluti fidelem virum in fuis di&is , & tanqyam
A poftolicum in z¢lo, & incura, juxtaillud pro exaltationefidei Catholicz habuerit ; ipfumque
benigniter tractari, ab omnibus orthodoxe fidei Catholicz cultoribus voluerit, & gratum ac-
ceperit; etiamueordinaverit eidem favorem benevolum impendi, ab omnibus fuis fubditis ,
ut confonum rationi vifum fuit , & dignum. Proutapparetquadam literadicti Regis Franciz fuo
figillo munita. Datt.apud Vernonem fecunda die Augufti , anno Domini millefimotrecente-
fimodecimo. Attendentefque etiam, quod Cancellarius Parifienf. Francifcus de Neapoli, fpe-
ciali mandatodi&iRegisFranciz, vifis , & quantum occupationum frequentia patitur , diligen-
ter infpedis quibufdam operibus , quz dictus egregius Doctor Magifter Raymundus Lullius
ediderat , teftatuseft authentice univerfis, nil inditis opcribusinveniffe, quod banis moribus
obviet, & facre do&rinz Catholicz fitadverfum: quin potius in di¢torum ferie, ac tenorc,
pro humani fragilitatejudicii , zelum fervidum , & intentionis rectitudinem ; pro fidei Chri-
ftianz promotione, utpatetinquadam litera di¢ti Cancellarii. Datt. Parif. anno Domini mille-
fimo trecentefimo undecimo. Attendentefque etiam effe pronunciatum per Reverendum in
Chrifto Patrem Bernardum miferationedivina EpifcopumCaftelli,& Commiffarium authorita~
te Apoftolicadeputatum, fuperlitigio, quodin proceilu ducebatur, inter confanguineos & de-
voros di&ti egregii Doctoris parteex una , & Magiftrum Nicolaum Eimeric Inquifitorem, in, &
fuper quadam bulla fititia: vicujus, fuper aliquas conclufiones , per prefatum Egregium Do~
&orem fuis libris pofitas , & contraearum pofitionem inquirebatur, in condemnationem di&i
" Magiftri Nicolai Eimeric, & in approbationem bonz pofitionis, & Catholicz determinatio-
nis, in libris prelibati Do&oris Egregii habitarun} » juxtareGtum arbitrium Reverendi (_Dg_m'—.
- ) 3 . miffarii
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miffarii preefati , & bonam confcientiam duodecim in facro eloquio Magiftrorum de ordinibus
Beati Dominjci, & Minorum, qui vifisconclufionibus teftificarunt cum facramento, fanum &
Catholicug habere fenfum ,utin libris habentur dicti Egregii Docoris ; prout heec & plura a-
lia conteftant in duobus inftrumentis publicis, a&is Barcinon. Altero in poffe, Petri Dalmatii
Notarii pablici Barcinon. fub anno Domini millefimo trecentefimo o&togefimo fexto. Altero
in pofle Gabrielis, Caficlles Notarii publici Barcinon. fub anno 2 Nativitate Domini millefimo
quadringentefimo Decimo nono. Et infuper memores, qudd nos habentes gratiffimum, t’ubd
in ditione noftra repertus fuerit , tam mirandarum artium , & fcientiz author, qualis pre